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Serce   Sercu 

Biuletyn informacyjny Parafii  

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Suwałkach  

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

 NR 500    1. X. 2023 r.  

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  
NIEDZIELA - 1 PAŹDZIERNIKA 2023 r.  

 1. Dzisiaj zbierane będą ofiary do puszek na Dom Samotnej Matki diecezji ełckiej.  
 2. W poniedziałek Wspomnienie św. Aniołów Stróżów. 
 3. W  środę Wspomnienie św.  Franciszka z Asyżu. 

 W I środę miesiąca po Mszy Świętej o godz. 18.00, w sali na plebanii spotkanie 
Rycerzy Kolumba 

4. W tym tygodniu I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 
5. W czwartek o godz. 19.00 pierwsze spotkanie z dziećmi i ich rodzicami        

przygotowującymi się do I Komunii Świętej.  
6. W czwartek Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej - Relikwie Świętej są w naszym 

Sanktuarium.  
 Jak w każdy czwartek po Mszy Świętej o godz. 15.30, zapraszamy na różaniec    

w intencji kapłanów posługujących w naszej parafii, kleryków z WSD w Ełku oraz          
o powołania do służby w Kościele. 
 7. W piątek Wspomnienie św. Brunona.  

 z  racji I piątku miesiąca po Mszy Świętej o godz. 18.00 Adoracja  - Godzina Getsemani. 
 po Mszy Świętej o godz. 15.30 zapraszamy na spotkanie Matek w Modlitwie - 

sala na plebanii.  
   8. W sobotę Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej. Na Mszy Świętej     
o godz. 18.00 poświęcenie różańców dla dzieci I Komunijnych.   

 Nabożeństwo I sobotnie po Mszy Świętej o godz. 18.00 
9. W przyszłą niedzielę tj. 8 października, po Mszy Świętej o godz. 12.00               

- zapraszamy wszystkie Kółka Różańcowe z naszej parafii. Spotkanie odbędzie się    
w kościele. 
 10. Zapraszamy na Październikowe Nabożeństwa różańcowe do Matki Bożej.     
Odbywają się one od poniedziałku do soboty o godz. 17.30, a w niedzielę po Mszy Świętej 
o godz. 17.00. Nabożeństwa do św. Józefa i Matki Bożej Nieustającej Pomocy po Mszy 
Świętej o godz. 18.00. 
 11.Transmisja Mszy Świętej z naszego Sanktuarium, w dni powszednie                
od godz. 15.00 do godz. 19.00, a w niedzielę i święta od godz. 7.00 do 21.30. 
www.nspj.suwalki.pl 
 12. Kancelaria parafialna czynna jest od poniedziałku do piątku w godz. 16.30 - 17.30. 
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 Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: «Co myślicie? Pewien       

człowiek miał dwóch synów. Zwrócił się do pierwszego i rzekł: „Dziecko, idź i pracuj 

dzisiaj w winnicy”. Ten odpowiedział: „Idę, panie!”, lecz nie poszedł. Zwrócił się do 

drugiego i to samo powiedział. Ten odparł: „Nie chcę”. Później jednak opamiętał się     

i poszedł. Który z tych dwóch spełnił wolę ojca?» Mówią Mu: «Ten drugi». 

Wtedy Jezus rzekł do nich: «Zaprawdę, powiadam wam: Celnicy i nierządnice      

wchodzą przed wami do królestwa niebieskiego. Przyszedł bowiem do was Jan      

drogą sprawiedliwości, a wy mu nie uwierzyliście. Uwierzyli mu zaś celnicy i nierządnice. 

Wy patrzyliście na to, ale nawet później nie opamiętaliście się, żeby mu uwierzyć». 

OTO   SŁOWO   PAŃSKIE 

PRZESŁANIE   EWANGELICZNE   

 

Trudno jest przyjąć człowiekowi  

wolę Bożą, bo wymaga ona  

często zmiany naszych planów.   

Jest ona zawsze najlepsza dla każdego z nas!! 

Ks. Proboszcz 

AKTY  STRZELISTE… do Anioła Stróża…  
 Święty Aniele Stróżu mój, uwielbiaj nieustannie  w mojej duszy Trójcę Przenajświętszą... 

 Święty Aniele Stróżu mój, bądź opiekunem mojego życia... 

 Mój Święty Aniele Stróżu, strzeż mojego życia w łasce Bożej... 

 Święty Aniele Stróżu, bądź strażnikiem mojej świętości... 

 Święci Aniołowie Stróżowie, brońcie nas... 

 Święci Aniołowie Stróżowie, módlcie się za nami... 

SMS… od Świętej Siostry Faustyny…  
 Jezus pragnie, żeby dusza, która  z Nim ściśle obcuje, była pełna pokoju ,                                                      

pomimo cierpień i przeciwności…  

 Kiedy jestem z Tobą, o Jezu, nie lękam się niczego, bo nic mi szkodzić nie może…  

 Szczęśliwa dusza, która zrozumiała miłość Serca Jezusowego…  
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500…!!!… JUBILEUSZOWY NUMER naszego BIULETYNU…!!!… 500 
Dziękujemy Ks. Jaremie Sykulskiemu - NASZEMU Ks. Proboszczowi -                                                                    
za coniedzielną możliwość korzystania - nie tylko z Ogłoszeń Duszpasterskich - 
ale też, z zawsze aktualnych i bogatych w treści - „zawartości” naszego parafialnego 
Biuletynu, który właśnie dziś osiągnął swój piękny jubileusz…                          
już… 500-ny  N U M E R…! 

!!!… JUBILEUSZOWE… opinie, wnioski, postulaty…!!! 
 Cieszę się, że zespół redakcyjny, w naszym Biuletynie,  bardzo solidnie podejmuje 

aktualności związane z rytmem liturgicznym życia Kościoła, co ułatwia czytelnikom 
świadomy udział w  życiu wiary i mobilizuje do pogłębiania tego życia. 

 Podobają mi się najbardziej różnorodne fragmenty z książek mądrych ludzi Kościoła. 
 Korzystam bardzo często z ciekawych, krótkich refleksji na bieżące tematy. 
 Wolałbym, aby poruszano jeszcze więcej tematów ze społecznej nauki Kościoła. 
 Bardzo chętnie czytuję refleksje zawarte w artykułach „Serce Sercu” i „Refleksje…  

Zamyślenia… Wnioski…”, bo tam mogę korygować kształtowanie właściwej pobożności       
i postawy katolika. 

 Bardzo cenne są Przesłania Ks. Proboszcza - są takim mottem dla nas, na cały tydzień. 
 Nie jestem zwolennikiem poezji, ale są tematyczne, więc może innym się podobają. 

 

…jeśli masz coś… do dopowiedzenia… czekamy na Twoje słowa…  
 

PS. Pragnę serdecznie podziękować Zespołowi Redakcyjnemu naszego         
Biuletynu - za wytrwałą, sumienną i pełną zaangażowania pracę dla dobra       
naszej Parafialnej Wspólnoty przy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia                    
w Suwałkach i życzyć dalszych błogosławionych owoców, aby w ten sposób 
przybliżało się do każdego Czytelnika Boże Słowo i umacniało nas w życiu      
wiary, nadziei i miłości. 

               z kapłańskim błogosławieństwem - Ks. Jarema Sykulski, Proboszcz. 

MYŚLI  WIERSZEM  PISANE…    
Nazywamy go brzydko stróżem                                                                                                                              

każemy mu stać pilnować                                                                                                                                                                                                       

używamy jak chłopca na posyłki                                                                                                                                

kto z nas mu rękę  poda                                                                                                                                                                   

pożałuje że skrzydła ma za duże                                                                                                                        

sumienie tak czyste że niewygodne                                                                                                                                         

kolor biały całkiem niepraktyczny                                                                                                                                   

życie obce bo bez pomyłek                                                                                                                                              

miłość nie całą  bo bez umierania  

Kto z nas go obejmuje za szyję                                                                                                                                    

- słuchaj -  powie, zmieniły się czasy                                                                                                                                    

teraz ja cię przed światem ukryję                             /Ks. Jan Twardowski/ 

Bracia i Siostry! Nie obawiajcie się przyjąć Chrystusa i zgodzić się na 
Jego wadzę! Nie lękajcie się! Otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi!  
Jego zbawczej władzy otwórzcie granice państw, ustrojów ekonomicznych    
i politycznych, szerokich dziedzin kultury, cywilizacji rozwoju. Nie lękajcie 
się! Chrystus wie, co jest w człowieku! Tylko On wie!... 

Z  NAUCZANIA  OJCA ŚWIĘTEGO…    
św. Jan Paweł nauczał i… nadal naucza o rodzinie…  

 POMÓDLMY  SIĘ WSPÓLNIE...                                                                                                                                         
w intencji rodzin w naszej parafii…                                                                                                                               
TAJEMNICE  RADOSNE  RÓŻAŃCA  ŚWIĘTEGO                                                                                                                                                              
Bądź pozdrowiona Maryjo…                                                                                                                                                    
                                                       …i…  
1. Otwórz moje serce na każde Boże Zwiastowanie…  
2. Spraw, abym nawiedzając innych, zanosiła im Pana Jezusa…  
3. Uczyń każdą przyjętą przeze mnie Komunię Świętą - Bożym Narodzeniem…  
4. Pomóż wszelkie trudy i cierpienia ofiarować Bogu…  
5. Niech odnajduję Chrystusa Pana także w naszym Sanktuarium…  
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna…   
Módl się za nami teraz…  
Módl się razem z nami… 
Amen.                                                                                               / K.B./ 

ZAPAMIĘTAJ…!… NIE ZAPOMNIJ…! 
Papieskie Intencje Ewangelizacyjne - październik ‘2023    
Módlmy się za Kościół, aby na wszystkich poziomach przyjął postawę słuchania           
i dialogu jako sposób życia, pozwalając prowadzić się Duchowi Świętemu ku           
peryferiom świata... 
Październik - miesiąc Różańca Świętego…  
„Różaniec, który opiera się na Ewangelii i odnosi się, jakby do centrum, do Tajemnicy 
Wcielenia i Odkupienia ludzi, trzeba uważać za modlitwę, która w pełni posiada       
znamię chrystologiczne”. Tak rozumiana modlitwa różańcowa odprawiana przed     
wystawionym  Najświętszym Sakramentem  nabiera głębszego znaczenia. Wierni 
mają możliwość  uświadamiać sobie związek tajemnicy Chrystusa  rozważanej            
w różańcu z tajemnicą Chrystusa obecnego w Najświętszym Sakramencie…  
Nabożeństwo do Świętych Aniołów Stróżów -                                                                                                 
polega na budowaniu relacji i zażyłości z nimi - owymi naszymi dobrymi duchami. Oni 
są patronami, towarzyszami i przyjaciółmi na ścieżkach naszego życia - posłanymi 
przez Boga Ojca, aby nas wspierać i dopomagać, abyśmy trwali   w dobrym i podążali ku 
Dobru. Aniołowie towarzyszą nam od chwili poczęcia , aż do śmierci. Prośmy ich, aby 
wspierali nasze starania o lepsze życie i o realizację  naszego dążenia do bycia      
odważnymi w wierze, a także wytrwałymi w dążeniu do budowania  dojrzałej osobowości - 
dla dobra bliźnich i na większą chwałę Bożą…                                           /opr. K.B./ 


